O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº04/2022

RESULTADO PROVISÓRIO PROVAS ESCRITA E DIDÁTICA

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, em conjunto com a Diretoria do Escritório de Relações

Internacionais, e no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado

provisório da prova escrita e da prova didática dos candidatos inscritos no processo

de seleção de bolsistas para atuarem, por tempo determinado, no Programa “O Paraná

Fala Francês”, da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do

Estado do Paraná – SETI/Fundo Paraná, conforme abaixo:

1.RESULTADO PROVA ESCRITA E PROVA DIDÁTICA, por ordem alfabética

NOME Prova

Escrita

Prova

Didática

Resultado

Provisório

Janeffer Desselman 9,8 9,5 Aprovado

Juliane Nadal Cavalheiro da Silva 7,0 4,5 Não

Aprovado

Pedro Henrique Repula 9,5 9,2 Aprovado

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

2.1 A interposição de recurso deverá ser encaminhada por correspondência digital para o

email pffrances@uepg.br, até às 18h do dia 14/02/2022.

2.2 A publicação do resultado final, em caso de análise de recurso, será dia 15/02/2022.

2.3 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por email dirigido a

pffrances@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 12 de fevereiro de 2022

Original Assinado

Profa. Ma Rita de Cássia Silva Bergamasco Just

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Francês – UEPG